
Dz.U./S S230
29/11/2022
663054-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:663054-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zamość: Usługi w zakresie obsługi parkingów
2022/S 230-663054

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG GRODZKICH W ZAMOŚCIU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 950371666
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 86
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@zdg.zamosc.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zdg.zamosc.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: utrzymanie dróg

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa stref płatnego parkowania na terenie miasta Zamość w latach 2023, 2024, 2025.

Numer referencyjny: SPZ.272.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
63712400 Usługi w zakresie obsługi parkingów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/11/2022 S230
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@zdg.zamosc.pl
www.bip.zdg.zamosc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc


Dz.U./S S230
29/11/2022
663054-2022-PL

2 / 4

prowadzenie sprzedaży biletów jednorazowych przez parkingowych, doposażenie SPP na czas obowiązywania 
umowy w 10 szt. parkomatów, obsługa parkomatów posiadanych przez Zamawiającego, prowadzenie kontroli 
SPP

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
prowadzenie sprzedaży biletów jednorazowych przez parkingowych, doposażenie SPP na czas obowiązywania 
umowy w 10 szt. parkomatów, obsługa parkomatów posiadanych przez Zamawiającego, prowadzenie kontroli 
SPP

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2023
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: a) wykonawca posiada status zakładu pracy chronionej 
lub spółdzielni socjalnej lub dokumentów potwierdzających prowadzenie przez wykonawcę lub przez jego 
wyodrębnioną organizacyjnie jednostkę, która będzie realizowała zamówienie, działalności, której głównym 
celem jest społeczna i zawodowa integracja osób społecznie marginalizowanych; b) Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca do transportu pieniędzy z parkomatów oraz zapewnienia reakcji w przypadku nieautoryzowanego 
otwarcia parkomatu posiadał uprawnioną grupę konwojową i interwencyjną zgodnie z Koncesją wydawaną 
przez Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, o której mowa w Ustawie z dnia 22 sierpnia 1997r. O 
ochronie osób i mienia (Dz.U.2021.1995 t.j. z późn. zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

29/11/2022 S230
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S230
29/11/2022
663054-2022-PL

3 / 4

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Zamówienie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej oraz wykonawców, których głównym celem jest 
społeczna i zawodowa integracja osób niepełnosprawnych lub defaworyzowanych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Wstępne ogłoszenie informacyjne nr 2022/S 224-644271

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 224-644271

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/11/2022 S230
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644271-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644271-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S230
29/11/2022
663054-2022-PL

4 / 4

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2022

29/11/2022 S230
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


